ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 мая 2018 г. г.Ставрополь № 185-п

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инве­
стиционной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского
края, созданного постановлением Правительства Ставропольского края
от 20 апреля 2001 г. № 68-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию инвестици­
онной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского края,
созданного постановлением Правительства Ставропольского края от 20 ап­
реля 2001 г. N° 68-п «О координационном совете по развитию инвестицион­
ной деятельности и конкуренции на территории Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь­
ского края от 22 мая 2008 г. № 88-п, от 22 июня 2009 г. № 164-п, от 11 фев­
раля 2010 г. № 41-п, от 09 декабря 2010 г. № 407-п, от 08 мая 2014 г.
№ 206-п, от 12 января 2015 г. № 7-п, от 15 июня 2015 г. № 255-п, от 06 июля
2015 г. № 288-п, от 09 ноября 2015 г. № 484-п, от 29 марта 2016 г. № 119-п,
от 19 сентября 2017 г. № 382-п и от 22 февраля 2018 г. № 62-п) (далее -  ко­
ординационный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Мургу А.Ю.
1.2. Включить в состав координационного совета Афанасова Николая

Николаевича, заместителя председателя Правительства Ставропольского
края, заместителем председателя координационного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров